désigne une société ou une entité (fonds ou autre) Contrôlée par une société 
ou une entité (fonds ou autre).

Financement Relais	
désigne un financement relais mis à disposition par les Prêteurs Relais sous 
la forme de crédit à court terme pour une période de trois cent soixante-cinq 
(365) jours maximum.

Fonds	
désigne le FPCI Miriad, un Fonds professionnel de capital investissement 
régi par les articles L. 214-159 et suivants du CMF.

Fonds Cible	
est défini à l’Article 2.1.

Fonds de Co-Investissement	
est défini à l’Article 4.7.

[...]

(i) les titres de capital ou donnant accès au capital, admis aux négociations 
sur un Marché d’Instruments Financiers d’un État membre de l’Union euro-
péenne ou d’un État partie à l’Accord sur l’Espace Économique Européen, 
émis par des sociétés dont la capitalisation boursière est inférieure à cent 
cinquante millions (150 000 000) d’euros ;
(ii) Les titres de créance, autres que ceux mentionnés au (A) ci-dessus, 
émis par des sociétés dont les titres de capital ne sont pas admis aux né-
gociations sur un Marché d'Instruments Financiers, ou les titres de créance 
émis par des SARL ou de sociétés dotées d'un statut équivalent dans l'Etat

[...]

•	 les titres de capital ou donnant accès au capital, admis aux négocia-

tions sur un Marché d’Instruments Financiers d’un État partie à l’Accord 
sur l’Espace Économique Européen, émis par des Sociétés Éligibles 
dont la capitalisation boursière est inférieure à cent cinquante millions 
(150.000.000) d’euros ;

•	 les titres de créance, mentionnés au (C)(ii) de l’article 3.1, émis par des 
Sociétés Eligibles dont les titres de capital ne sont pas admis aux négo-
ciations sur un Marché d'Instruments Financiers, ou les titres de créance 
émis par des SARL ou de sociétés dotées d'un statut équivalent dans

[...]

des sommes dues au titre des a), b), c) et d) de l’Article 8.4.4.) le droit de 
percevoir :

•	 une attribution prioritaire appelée « Revenu Prioritaire 1 », égale à vingt-
cinq (25) % de leur Montant Libéré, de sorte que ces parts auront, avec 
le remboursement de leurs Montants Libérés et le Revenu Prioritaire 1, 
perçu cent vingt-cinq (125) % de leurs Montants Libérés respectifs, et

•	 le cas échéant, une attribution prioritaire additionnelle appelée « Reve-

nu Prioritaire 2 », égale à vingt-cinq (25) % de leur Montant Libéré de 
sorte que ces parts auront, avec le remboursement de leurs Montants